
 

 «15» сентября 2015                                                                   № 307/од 

гп. Междуреченский 

 

 

«Об утверждении состава  

совета по качеству 

на 2015-2016уч.г.» 

 

На основании Положения о совете по качеству БУ «Междуреченский 

агропромышленный колледж» и с целью координации работы в рамках 

системы менеджмента качества на  2015-2016 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав совета по качеству на 2015-2016 учебный год, согласно 

Приложения 1. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Н.В. Ишматову. 

 

 

 

 

Директор                                                                                Н.Н. Лунина 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджетное учреждение  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 



Приложение 1 

к приказу директора колледжа 

от «15» сентября 2015 №307/од 

 

 

 

Состав методического совета на 2014-2015 учебный год 

 

Председатель: Ишматова Н.В., заместитель директора, представитель 

руководства по качеству 

Секретарь: Лобова О.А., начальник отдела ИМР, администратор СМК 

Члены: Щелканова Т.В., заместитель директора  

Карпова А.В., заместитель директора 

Смирнова Т.Н., заместитель директора 

Адамович М.Л., заведующий УПЦ 

Безрученко О.В., начальник отдела производства и маркетинга 

Еськова И.П., начальник отдела ОПОП 

Вахрамеева С.Н., внутренний аудитор 

Богданов М.В., внутренний аудитор 

Королева О.В., внутренний аудитор 

Самоловов В.С., внутренний аудитор 

Абакумов А.В., внутренний аудитор 

Пилипук В.А., внутренний аудитор 

 
 

                                                                                            


